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flexiboard
TÄSSÄ MOLEMMAT FLEXIBOARD-JÄRJESTELMÄN OSAT 
ovat yläasennossa, jolloin niiden alle muodostuu säilytystila. 
Flexiboard-järjestelmä kestää jopa 100 kg:n painon, joten 
alaosassa sijaitsevat tavarat ovat turvassa.

KUMMASSAKIN FLEXIBOARD-JÄRJESTELMÄN OSASSA 
on kahva, jonka avulla osaa voi siirtää yhdellä kädellä. Kätevää, 
jos toisessa kädessä on vaikkapa ostoskassi.

KUN FLEXIBOARD-JÄRJESTELMÄN JAKAA kuvassa näkyvällä 
tavalla, pienet matkatavarat voi laittaa takaistuimen taakse ja 
korkeammat takaluukun tuntumaan. Lisäksi kumpikin osa voidaan 
kiinnittää kummin päin tahansa!

flexiboard
>> TILAVUUS: 437 L <<

JOS ASETAT FLEXIBOARD-TASOT tavaratilan lattialle, saat 
vielä enemmän tavaratilaa. Ja muista, että osia voi käyttää kumpi 
puoli ylöspäin tahansa. 

ASETA YKSI FLEXIBOARD-LEVY PYSTYSUORAAN, ja olet 
hetkessä luonut kaksi erillistä osastoa tavaratilaasi. Näin saat 
pidettyä koulureput erillään ostoskasseista, ja banaanit säästyvät 
mustelmilta.

MONIKÄYTTÖINEN

HALUATKO PITÄÄ OSTOKSESI ERILLÄÄN MUTAISISTA JALKAPALLOVARUSTEISTA?
TAVARASÄILIÖN FLEXIBOARD-JÄRJESTELMÄN AVULLA SE ON HELP-

POA. Flexiboard-järjestelmässä on kaksi osaa, joissa molemmissa on tekstiilipäällysteinen ja vedenpitävä puoli. Voit 
käyttää niitä yhdessä tai erikseen, kääntää ne ympäri, asettaa ne lattian tasolle tavaratilan koon maksimoimiseksi tai 
kynnyksen tasolle, jolloin muodostuu kaksiosainen säilytystila.
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VÄLITÄ MAAILMASTA, JOSSA AJAT
Tavoitteenamme on auttaa ihmisiä nauttimaan liikkumisen vapaudesta 
niin, että ympäristö kärsii siitä mahdollisimman vähän. Otamme
planeettamme tulevaisuuden vakavasti ja olemme omaksuneet 
ympäristöajattelun uudistajan roolin. Käynnissa olevan Nissan Green 
Program -ympäristöohjelman kolme päätavoitetta ovat 
hiilidioksidipäästöjen vähentäminen, muiden haitallisten päästöjen 
vähentäminen sekä kierrättäminen. Näiden toimenpiteiden avulla 
Nissan aikoo olla johtava päästöttömien autojen valmistaja.

SÄHKÖAJONEUVO ON
KAUPUNKILIIKKUVUUDEN TULEVAISUUS
Nissan kehittää laaja-alaisesti erilaisia teknologioita saavuttaakseen 
ympäristöohjelmansa tavoitteet. Yritys kehittää muun muassa 
polttoainetaloudellisempia polttomoottoreita, hybridi-, polttokenno- ja 
sähköautoja sekä sähköautojen litiumioniakkuja. Nissan on kehittänyt 
sähköautoja vuodesta 1947. Uusin tulokas, litiumioniakkukäyttöiseksi 

suunniteltu Nissan LEAF on keskikokoinen viistoperäinen auto viidelle 
henkilölle. Auton toimintasäde yhdellä latauksella on yli 160 kilometriä. 
Nissan LEAF saapuu maailmanmarkkinoille vuoden 2010 aikana, ja se 
on suunniteltu ystävälliseksi niin omistajan lompakolle kuin ympäristölle. 
Lue lisää Nissanin päätöttömän yhteiskunnan rakentamisesta: 
www.nissan zeroemission.com

“NISSANIN TAVOITTEENA ON 

TULEVAISUUDESSA OLLA MAAILMAN 

JOHTAVA PÄÄSTÖTTÖMIEN AUTOJEN 

VALMISTAJA.”

>> NISSAN SITOUMUS

UUDEN AUTON TAKUU: 3 VUOTTA / 100 000 KILOMETRIÄ

MAALITAKUU: 3 VUOTTA ( ei km-rajoitusta)

PUHKIRUOSTUMATTOMUUSTAKUU: 12 VUOTTA 

RAKKAUS NISSANIIN
Hyppää kyytiin, käynnistä auto ja aja –missä tahansa ja minne tahansa haluatkin, epäröimättä. Voisiko olla mitään yksinkertaisempaa? 
Sujuva, hauska ja palkitseva matka motivoi meitä Nissanilla, kun rakennamme autoja.

SINÄ OLET TÄRKEIN
Suhde autoihin on aina henkilökohtainen.
Sen vuoksi keskitymme niiden suunnitteluun huolella ja vaivaa säästämättä. Seuraamme jatkuvasti muuttuvia trendejä. Tutkimme tieteellisesti 
kuljettajan ja matkustajan käyttäytymistä. Selvitämme nykyisiä ja ennakoituja liikennemalleja. Jaoimme jopa suunnittelu-, teknologia-, valmistus-, 
osa- ja hallinnointikeskukset ympäri Eurooppaa, jotta pystyisimme näkemään asiat paikallisesta perspektiivistä. Silti arvokkain tieto tulee kaltaisiltasi 
ihmisiltä. Kekseliäimmätkin suunnitteluratkaisumme ovat vaivan arvoisia vain, jos ne toimivat täydellisesti. Joka päivä. Alistamme jatkuvasti 
käyttämämme materiaalit ja tekemämme työn vaativiin testeihin, joilla niiden kestävyys, laatu ja luotettavuus voidaan taata. 
Siksi urheiluautomme ja -moottorimme voittavat säännöllisesti palkintoja moottoriurheilussa. Ja siksi seikkailijat ja humanitääriset järjestöt luottavat 
nelivetoihimme, jotka eivät jätä pulaan kaikkein vaikeimmissakaan olosuhteissa. 

KÄYTÄ UUDELLEEN, KIERRÄTÄ, KORJAA

>> ISO 14001
Vuonna 1998 tehtaamme Iso-Britanniassa (NMUK) ja Espanjassa 
(NMISA) ottivat käyttöön kansainvälisen ISO 14001 -standardin, 
ajoneuvontuotannon ympäristönhallinnan standardin. Standardit 
asettavat parannustavoitteet, joilla hallitaan ilmakehän, veden ja 
maaperän päästöjä, käytetään energiaa tehokkaalla tavalla ja 
vähennetään ympäristön kuormitusta.

>> KIERRÄTETTÄVYYS
Nissan otti uudelleen käyttöön 97 195,7 tonnia autopaloittamojätteen 
(ASR) 134 935,7 tonnista (661 213 ajoneuvoa). Tämä tarkoittaa 
72,0 % palautussuhdetta.

>> UUSIUTUVAA ENERGIAA:
ISO-BRITANNIAN TUULIVOIMALA
Nissanin Ison-Britannian tehtaalle (NMUK) rakennettiin tuulivoimala 
jo vuonna 2005. Uusiutuvaa energiaa tuottamalla voimalaitosten 
hiilidioksidipäästöt pienenivät yli 3 000 tonnilla vuodessa.
Iso-Britannian Nissan alkoi sitten tuottaa sähköä kuudella 660 kW:n 
tuulivoimalalla. Tuotettu energia vastaa 1 800 brittikodin kulutusta ja 
hiilidioksidivähennykset 3 300 tonnia vuodessa.
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NISSAN CITY CARS

SHIFT_  

SHIFT_ kuvaa Nissanin toimintaa, päämääriä ja arvoja. Se 
on meille kutsu haastaa kaikki liian tuttu, avata mielemme 
tuntemattomalle ja kysyä kysymykset, joita muut eivät 
kysy. Ja löytää vastaukset, joita muut eivät löydä. Nissanilla 
toimimme tämän periaatteen mukaan joka päivä, kaikessa 
mitä teemme. Tuloksena on autoja, jotka edustavat irtiottoa 
tavanomaisesta.

Käy Internet-sivuillamme osoitteessa:

www.nissan.fi

Tämän julkaisun sisällön paikkansapitävyys on yritetty varmistaa ennen painoon menoa (heinäkuussa 2010). Tässä esitteessä näytetyt ajoneuvot ovat prototyyppejä, joita on esitelty automessuilla. Yrityksen jatkuvan tuotteidensa kehittämisen 
mukaisesti Nissan International varaa itselleen oikeuden muuttaa milloin tahansa teknisiä tietoja ja tässä julkaisussa kuvailtuja ja esitettyjä ajoneuvoja. Nissan-jälleenmyyjille tiedotetaan muutoksista mahdollisimman nopeasti. Pyydä uusimmat 
tiedot Nissan jälleenmyyjältäsi. Käytetyn painotekniikan rajoituksista johtuen esitteen värit saattavat poiketa hieman maalin ja sisäverhoilun todellisista väreistä. Kaikki oikeudet pidätetään. Tämän esitteen osittainen tai kokonaan kopiointi ilman 
Nissan Internationalin kirjallista lupaa on kielletty.

Esite on painettu kloorittomalle paperille - 09/2009 - Painettu EU:ssa.
Tekijä NEW ROBINSON CREAPRESS, FRANCE – Tel.: +33 1 40 62 37 3 ja tuottaja E-GRAPHICS\FRANCE. Ranska - Puh. +33 1 4909 2535

Jälleenmyyjän leima:

WELCOME TO SIMPLICITY

the way you move
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